
 

 

Zadanie realizowane ze środków Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021-2025, finansowane przez Ministra Zdrowia 
 

        Warszawa, 29 września 2022 r. 

 

ODPOWIEDŹ NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ ORAZ 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn: „Usługa wsparcia technicznego, konserwacji i modyfikacji 

platformy internetowej Centrum Dietetycznego Online (ATiK) oraz aktualizacji i 

wsparcia technicznego strony www, a także usługi związanej z uaktualnieniem księgi 

znaku NCEŻ wraz z przygotowaniem systemu identyfikacji wizualnej dla strony www 

i platformy CDO” (Nr postępowania: O.OZP.260.107.9.2022) 

 

 
 

Szanowni Państwo, 

Działając na podstawie art. 284 ust 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 

r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na wnioski Wykonawców 

dotyczące wyjaśnienia treści SWZ: 

Pytanie nr 1 

Pytanie 1 
Dotyczy: załącznik 2, dział II 
 
Czy promowanie i reklamowanie CDO na stronie NCEŻ ma być jej głównym, wyróżniającym się 
elementem? 

Odpowiedź: 
Nie. Ma być jednym z ważnych elementów. CDO jest jednym z wielu produktów realizowanych 
przez NCEŻ, banner reklamowy lub inna forma reklamy ma być zauważalna na stronie, ale nie 
powinna dominować przekazu strony. 

Pytanie 2 
Dotyczy: załącznik 2, dział II 
 
„Działania prowadzone na stronie www powinny uwzględniać aspekty wykorzystania mediów 
społecznościowych Zamawiającego jako kanału wsparcia dla osiągnięcia zmierzonych wskaźników 
projektu (KPI) obejmujące m.in. wykorzystanie mediów społecznościowych do zwiększenia zasięgu 
oraz zbudowania wizerunku CDO z uwzględnieniem dopasowania tych działań do modelu 
biznesowego CDO.” - Jak to założenie odnosi się do prac po stronie Wykonawcy? Czy wykonawca 
ma być odpowiedzialny za zbudowanie i realizację strategii marketingowej w tym zakresie? 

Odpowiedź: 
Nie. Strategia marketingowa nie jest przedmiotem zamówienia.  

Pytanie 3 
Dotyczy: załącznik 2, dział II 
 
„Do głównych zadań Wykonawcy w zakresie aktualizacji i wsparcia technicznego strony www 
należało będzie w szczególności: 1) Optymalizacja treści pod kątem SEO” - co należy rozumieć pod 
pojęciem treści? Wykonawca ma zoptymalizować już istniejące artykuły pod kątem SEO? 

Odpowiedź: 
Wszystkie obecne artykuły oraz artykuły publikowane w trakcie współpracy z Wykonawcą muszą 
być przez Wykonawcę zoptymalizowane pod kątem SEO czyli: mechanizmu wyszukiwania.  

Pytanie 4 
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Dotyczy: załącznik 2, część „Funkcjonalność i strona techniczna strony www” 
 
Wykonawca zobowiązany jest do wykonania ewaluacji audytu istniejącej strony www pod kątem 
SEO” 
Czy audyt ma dotyczyć struktury strony, czy również przegląd i audyt istniejących już treści? 

Odpowiedź: 
Ewaluacja audytu dotyczy struktury strony. 

Pytanie 5 
Dotyczy: załącznik 2, pkt 3 
 
„3. Aktualizacja, publikowanie i optymalizacja treści na stronie www” - wymienione w nim 
elementy dotyczą moderowania i zarządzania stroną, a nie utrzymania jej działania. Jakie są 
dokładne oczekiwania wobec Wykonawcy? 

Odpowiedź: 
Zarówno obecne artykuły tj. opublikowane na stronie jak i nowe, publikowane w tracie współpracy 
z Wykonawcą, muszą zostać zoptymalizowane przez Wykonawcą. Szczegółowe zadania 
Wykonawcy są przedstawione w pkt.3 w podpunktach: 1-5. Zamawiający określi w OPZ, że 
zadaniem Wykonawcy obejmują zarówno elementy utrzymania strony (wsparcie techniczne) jak i 
inne działania, opisane w ww. punkcie i podpunktach. 

Pytanie 6 
w jakich technologiach wykonany jest backend przedmiotowej platformy internetowej?  

Odpowiedź: 
Backend przedmiotowej platformy internetowej opiera się o platformę Java. Wykorzystany jest 
również framework Spring Boot. 

Pytanie 7 
Czy Zamawiający posiada kody źródłowe platformy? 

Odpowiedź: 
Tak 

 

Zamawiający zmienia: 

- termin składania ofert na dzień 3 października 2022 r. godz 10:00 

- termin otwarcia ofert na dzień 3 października 2022 r. godz 10:10 

- termin związania ofertą na dzień 31 października 2022 r. 
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p.o. pełnomocnika  
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